
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2023.gada 13.aprīlī Nr. 7 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:15 
Sēde atklāta plkst. 10:21 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Inta Brence 
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis 
Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Rita Tērauda, 

 deputāti: Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Felicija Leščinska – personīgi iemesli, 

 Deputāts Guna Popova – pamatdarbā. 
 
Uzaicinātie:  

 Finanšu un grāmatvedības nodaļas grāmatvedības uzskaitvedis Inese Belova (5.§). 
 
Darba kārtībā: 
 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.13 „Par prasībām, 
pieņemot darbā jaunos darbiniekus Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.14 „Par personāla 
atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.15 „Dokumentu un 
arhīva pārvaldības kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

5. Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina". 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes 
novada pašvaldības dzīvojamo fondu”. 

7. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Nautrēnu pagastā. 

8. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.F. Viļānos. 

9. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.V. Viļānos. 

10. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.V. Viļānos. 

11. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai 
piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo 
telpu. 

12. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra. 

13. Informatīvais ziņojums par SAC darbību. 
 
   

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.13 „Par prasībām, 
pieņemot darbā jaunos darbiniekus Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu 
Nr.13 „Par prasībām, pieņemot darbā jaunos darbiniekus Rēzeknes 
novada pašvaldībā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa 
noteikumu Nr.13 „Par prasībām, pieņemot darbā jaunos 
darbiniekus Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu". 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.14 „Par personāla 

atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu 
Nr.14 „Par personāla atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa 
noteikumu Nr.14 „Par personāla atlases kārtību Rēzeknes 
novada pašvaldībā” izdošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.15 „Dokumentu un 
arhīva pārvaldības kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu 
Nr.15 „Dokumentu un arhīva pārvaldības kārtība Rēzeknes novada 
pašvaldībā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa 
noteikumu Nr.15 „Dokumentu un arhīva pārvaldības kārtība 
Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu". 

 
5.§ 

Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu 
centrā "Vecružina" 

Ziņo Liāna 
Teirumnieka: 

Izskatot Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pakalpojuma maksas apstiprināšanu 
Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā "Vecružina". 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Pagājušajā domes sēdē tika apstiprināta maksa citiem trim 
pakalpojumiem. Vai visi pakalpojumi tiek aktīvi sniegti? Vai ir 
klienti? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Pagaidām slēdzam līgumus un tiek apziņoti visi potenciālie klienti. Ir 
arī klienti izvērtēšanā. Tikšanās ar klientiem tiek plānota 19.aprīlī, kad 
atbrauks vecāki un iepazīsies ar pakalpojumu klāstu. Savukārt Krīzes 
centrs ir pakalpojums, kas ir iekārtots vienā četristabu dzīvoklī Parka 
ielā. Pakalpojums paredzēts klientiem, kuriem uz to brīdi nav kur 
izmitināties noteiktu iemeslu dēļ (sniedz informāciju par attiecīgā 
pakalpojuma nepieciešamību). 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Un maksa ir 8.83 euro dienā vai stundā? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Maksa ir par diennakti. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Kādā stāvoklī ir Krīzes centra dzīvoklis? Vai ir nepieciešams veikt 
remontu? Vai ir nepieciešamā tehnika? Kāda veida apkure ir šajā 
dzīvoklī? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Stāvoklis dzīvoklī ir labs. Līdz šim dzīvoklī mitinājās ilgstošā aprūpē 
nonākušie bērni. Līdz šim bija ļoti daudz bērnu, tagad bērni paliks tikai 
trijos dzīvokļos. Kopā tās būs 15 vietas. No pagājušā gada, kad bija 27 
bērni, tagad ir palikušas 18 bērni. Ir bērni, kuri tika paņemti ģimenē, 
kā arī, kuri sasnieguši pilngadību. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai ir veļas mašīna, vannas istaba, virtuve? Izmitinātajām ģimenēm ir 
svarīgi, lai šāds komplekts būtu pieejams. Un kāda ir apkure? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Mājai ir kopīgais katls. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pakalpojuma maksas apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā 
sociālo pakalpojumu centrā "Vecružina"". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes 
novada pašvaldības dzīvojamo fondu” 

Ziņo Rita Žurzdina: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija 
lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības dzīvojamo fondu”. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Kopš 2020.gada jūlija ir izīrēti 6 dzīvokļi, kuriem tagad ir jāmaina 
statuss? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Jā, tie ir dzīvokļi, kurus nevar atsavināt. 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Vai citās pārvaldēs arī būs šāda sistēma? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Jā, visas pārvaldēs. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija 
lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības dzīvojamo 
fondu”". 

 
7.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Nautrēnu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.K. 2023.gada 7.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās 
telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Nautrēnu 
pagastā". 

 
8.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.F. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.F. 2023.gada 15.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās 
telpas maiņas tiesību atzīšanu V.F. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.F. Viļānos". 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

9.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.V. Viļānos 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot I.V. 2023.gada 28.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par sociālā dzīvokļa 
īres līguma atjaunošanu I.V. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.V. Viļānos". 

 
10.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.V. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot P.V. 2023.gada 28.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par sociālā dzīvokļa 
īres līguma atjaunošanu P.V. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.V. Viļānos". 

 
11.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai 
piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 

dzīvojamo telpu 
Ziņo Rita Žurzdina: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
3.reģistra- pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu 
īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
3.reģistra - pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas 
apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo 
telpu". 

 
12.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra 

Ziņo Rita Žurzdina: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
vispārējas kārtības palīdzības reģistra". 

 
13.§ 

Informatīvais ziņojums par SAC darbību. 
 
Izskatīts: Informatīvais ziņojums par SAC darbību. 
 
Sēde slēgta plkst. 10:49 
 
 

Sēdes vadītāja, komitejas priekšsēdētāja:       Inta Brence 

 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


